
Regionschef til Sjælland

Er du en stærk og erfaren leder med en skarp forretningsforståelse, solid driftserfaring og evnen til
at engagere ledere og medarbejdere? Kan du forvandle komplekse udfordringer til konkrete
resultater gennem egen og andres ledelse? Så er du måske vores næste Regionschef for Sjælland
hos dao.
 
Om stillingen og dao
dao er en landsdækkende distributionsvirksomhed i vækst. Vores mål er ambitiøst: at være
Danmarks mest effektive og foretrukne leverandør af last mile-distribution – alle årets 365 dage. Vi
leverer aviser, breve, magasiner og pakker direkte til slutkunden med høj præcision og kvalitet.
Som Regionschef får du det samlede ansvar for distributionen i region Sjælland. Du indgår i
distributionens ledelsesteam og får stor mulighed for at præge den daglige distribution. 
Du får ansvar for: 140 omdelere og 10 driftsledere/administrative medarbejdere fordelt på 8
distributionscentre. Din primære base vil være i enten Holbæk eller Nykøbing Falster, men du må
forvente rejseaktivitet ifm. besøg på regionens øvrige distributionscentre samt lejlighedsvist på
tværs af landet. 
 
Dine nøgleopgaver og ansvar

Sikre en effektiv, stabil og omkostningsbevidst drift, hvor leveringssikkerhed og kvalitet er i

højsædet

●

Økonomisk ansvar for regionen, herunder opfølgning på nøgletal og KPI’er●

Udvikle og støtte dine ledere – både fagligt og personligt – og sikre en stærk ledelseskultur●

Arbejde systematisk med arbejdsmiljø, trivsel og fastholdelse●

Skabe og vedligeholde samarbejde på tværs af organisationen og på tværs af regioner●

Forankre forandringer og udviklingstiltag med engagement og ejerskab●

Implementere et 360 graders mindset – du hjælper andre til at tage ansvar for hele

værdikæden 

●

 
Din dag vil typisk indeholde:

Tidlig start på dagen - overblik over nattens drift og hurtig reaktion på afvigelser og

leveringskvalitet

●

Check-in med ledelsesteamet for fælles retning og prioriteringer●

Analyse af KPI’er, økonomi og bemanding – identificerer tendenser og optimeringsmuligheder

og sætter konkret handling i gang

●

Sparring og coaching af dine driftsledere – både fagligt og ledelsesmæssigt●

Tilstedeværelse i driften (fysisk eller digitalt) for at sikre nærvær og retning●

Løbende optimering og planlægning med fokus på både drift og langsigtet strategi●

 
Hvem er du?
Du har solid erfaring med ledelse i driftsprægede organisationer – og du forstår at skabe resultater
gennem andre. Du har modet til at udfordre, evnen til at strukturere og hjertet med i alt, hvad du
gør. 
Du går forrest i at implementere et 360 graders mindset i måden der tænkes og handles - du formår
at tænke i helheder. Du har fokus på hele værdikæden og arbejder for fælles succes.
Vi forestiller os, at du har:

Dokumenteret erfaring med ledelse af ledere●

Økonomisk indsigt og erfaring med datadrevet beslutningstagning●

Erfaring fra logistik, produktion, transport eller anden kompleks drift●

Et kommercielt og udviklingsorienteret mindset●

Evne til at arbejde i og lede multikulturelle teams●

En strategisk tankegang og evnen til at navigere i daglig drift●

Dine personlige styrker

Struktureret og vedholdende●

Nysgerrig og forandringsparat●

Handlekraftig og beslutningsdygtig●



Analytisk og datadrevet●

Tillidsfuld og tydelig i din kommunikation●

Synlig, nærværende, samarbejdsorienteret og inddragende i din ledelse●

Motiveret af ansvar og præget af ordentlighed og respekt●

 
Sæt dit præg på en organisation i udvikling
Hos dao bliver du en del af en organisation i udvikling, hvor du får stor frihed til at forme din rolle og
skabe mærkbare resultater. Vi arbejder med korte beslutningsveje og en stærk kultur af
samarbejde, ansvarlighed og fremdrift. Du bliver en vigtig del af et ledelsesteam, der brænder for at
levere kvalitet og skabe sammenhængskraft – både internt og overfor vores kunder.
 
Vi glæder os til at høre fra dig!
Send din ansøgning snarest muligt. Deadline 25. maj. Personlighedstest/talenttest og casearbejde
vil være en del af ansættelsesprocessen.
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Distributionschef for regioner,
Ulrik Myrnes Østergaard på mail ulm@dao.as eller tlf. 60 36 08 57.
 
Vi opfordrer alle kvalificerede kandidater – uanset køn, alder, etnicitet eller baggrund – til at søge
stillingen.
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